
UCHWAŁA NR LVI/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, dziennymi opiekunami oraz 
podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów, działającymi na terenie gminy Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.75 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru na żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
działającymi na terenie Gminy Dobre Miasto: 

1. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach - raz w roku, 

2. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych - raz w roku, 

3. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki u dziennych opiekunów - raz w roku. 

§ 2. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 
dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek, działających 
na terenie Gminy Dobre Miasto, w zakresie: 

1. Zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym - raz w roku, 

2. Wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - raz w roku, 

3. Wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym 
lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - raz w roku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/87/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 września 2015 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi w zakresie warunków i jakości 
świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CFBAE8-2E3E-47B9-B1E1-5677D8AD3E74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


